ФИРМЕННЫЙ БЛАНК ОРГАНИЗАЦИИ

Исх. № ___ от _______ г.

	Генеральному директору

Инженерного центра КПЛ (ООО)

Кодыку А.Д.

Просим Вас заключить договор на проведение независимой оценки

квалификации по профессиональному стандарту(

(наименование

 следующих сотрудников:

профессионального стандарта)

	№ п/п
	ФИО (полностью)
	Занимаемая должность
	Присваиваемая профессиональная квалификация**

	1.

	2.

Оплату гарантируем.

Наши реквизиты:

Наименование организации:

Юр. адрес:

Почт. адрес:

Телефон:

Контактный e-mail:

ИНН/КПП:

ОГРН:

Банковские реквизиты:

Должность руководителя
________________________

Фамилия И.О.

Исп. ___________________

Конт. тел. __________________
( Пример заполнения:

«Лифтер-оператор по обслуживанию лифтов и платформ подъемных»

«Специалист по эксплуатации лифтового оборудования»

«Электромеханик по лифтам» и т.п.

** Пример заполнения:

«Лифтер»

«Специалист по организации эксплуатации лифтов»

«Электромеханик по лифтам» и т.п.